創立４週年レセプションのご案内
(2008/09/07 日曜日 23:33:00 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2008/09/07 日曜日 23:34:46 JST)

平成20年８月16日　会員の皆様? 日本ラトビア音楽協会専務理事　加藤晴生? ? 日本ラトビア音楽協会創立４周年記念レセプションのご案内謹啓　立秋を過ぎても猛暑の

連日ですが、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 さて、当協会も創立されてはや４年が経とうとしております。そこで下記により恒例の記念レセプションを開

催し、当会の更なる発展を期したいと存じます。皆様にはご家族、ご友人等お誘い合せの上、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。当日は大使館よりヴァイ

ヴァルス大使以下館員全員が参加される予定です。準備の都合上、ご出欠のご連絡は9月5日までに幹事（頴原理事）までお願いいたします。なお、当日余興をご披露いた

だける方を歓迎いたします。ご出演ご希望の方は幹事までお申し出ください。定員になり次第締め切らせていただきます。会場にはピアノはありますが、他の機材等必要

であればご連絡ください。　　　　　　　　　　　　　　敬具? 記?  （日　時）? 平成20年９月15日　( 月･祝日 )?? 12:00～14:00（会　場）? ARK　HILLS　CLAB　(六

本木)　 TEL　03－5562－8201　　　　　　東京都港区赤坂1－12－32　アーク森ビル　イーストウイング37階　　　　　　　　※案内図などはWEB～Ark Hills Clubでお調

べください。??????????? http://www.olive-hill.com/hillsclub/access/index.html　　　　　　(Ctrl　キーを押しながらクリックしてください)（会　費）　男性

9,000円　　女性　8,500円　　学生　8,000円　 （連絡先）　頴原（えばら）信二郎　〒208－0013　　　　　　　東京都武蔵村山市大南2－26－12? 　　　　　　Tel＆

Fax? 042－565－1839　　　　　　　E-Mail: e.shin.1108@peach.ocn.ne.jp　以上

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2024/05/04 AM 00:24
ページ 1/1